
Objeto:

Modalidade:
Processo:

RP-21/2016
1259/2016-
 ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PATOLOGIA

Homologação: 12/04/2016
Modalidade de Origem: PG-21/2016 Data: 06/03/2016

Responsável: CRISTIANA MERCADANTE ESPER BERTHOUD

Fornecedor: A. P. TORTELLI COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA

(Pedido-Entregue)Item Entregue (Ata-Pedido)
Nr. Item Descrição Unid. Qtd. R$ Qtd. R$ Qtd. R$ Qtd. R$ Qtd. R$

Pedido
Saldos

1 ACHOCOLATADO EM PÓ
DIET, 210G quilo 100,0000 5.200,00000 0,0000 0,00000 0,0000 0,00000 100,0000 5.200,00000 0,0000 0,00000

5.200,00000 0,00000Saldo Fornecedor:
Saldo Total: 5.200,00000 0,00000

Alterações

24/05/2016 10:52
Saldo Remanescente por Registro de Preços - RP-21/2016

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURISTICA DE TREMEMBÉ Exercício: 2016

Página 1Emitido por: Marco Aurélio Duarte dos Santos


